Escaneieaimagemparaverificaraautenticidadedodocumento

co
—qo+=oo
gYoe
coo
—=
-—o
LOevq
NS
—oEo
Sqoo
19o
8oaT
Ss=oÚ
-—1
—qoqo+oa2ooosea-A=oo
q
oE
o

ue
Oo
o

Ro
o]
19a
<LInc
7)
S
IL

oooqoqq=o
19+-oqoo
£sqa2ooS
—o
RoSoo2oaoeeoooa
—
bem]

moov
19so
ooo
g><=úa
EE

BHCL
U
UNIDADEDE PRONTO ATENDIMENTO PREFEITURADE TATUÍ

PELO TRABALHO VENCEREMOS

Tatuí - SP, 23 de agosto de 2024.

Ofício nº 021/2024 - AJ/BHCL/TATUI

A Sua Excelência, A Senhor
EDUARDO DADE SALMUM
Presidente da Câmara Municipal
Ref.: Requerimento nº 2963/2024

A BENEFICENCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE -
BHCL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

nº 50.351.626/0001-10, devidamente qualificada como

organização social de saúde no âmbito da municipalidade de

Tatuí/SP, por meio de seu representante legal, Sr. Roberto

Gonella Junior, vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, em resposta ao expediente supracitado, dizer o

que segue.

Conforme amplamente exposto nos requerimentos
anteriores, os atendimentos da UPA de Tatuí são realizados
conforme o protocolo de Classificação de risco.

O Protocolo de Classificação de Risco é uma

ferramenta de apoio à decisão clínica e uma forma de

linguagem universal para as urgências clínicas e traumáticas.
Tem como propósito a pronta identificação do usuário mais

grave, permitindo um atendimento rápido e seguro de acordo
com o potencial de risco, com suporte nas evidências
científicas existentes.

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE
Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”

Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira
CEP 18.271-200 - Tatuí - SP

E-mail: bheladministracaotatui(&gmail.com

Escaneieaimagemparaverificaraautenticidadedodocumento

o
Vuo+=
“vqv

Ssqo2o
e]
=Eo
e
uvl
o]e
“uvooqqo
uv
19o

szoeo
TlOooÚ=1
=
qo
Õ+oa
Sooo
Ns]2
e
=
o
oo
q
E>
o
u.aa
o
loo1
N
<<
Eaa

Ee
ussT

ooooooq=o
E)+
-—o
co
E)oa=

“—
NDNa-ooS
—
uvs—>ooooaqe=ooea
—
ja-oov
19=oq
o2
q>
Es=u
É
=

“o UPAZh :

Ainda, informamos que a suposta falta de

cobertores não é verídica, tendo em vista que são repostos
diariamente e em quantidade suficiente para o atendimento.

Por fim, cumpre-nos ressaltar que a UPA de

Tatuí é a única porta de entrada de urgência e emergência 24

(vinte e quatro) horas do Município, realizando mais de 500

atendimentos diários.

Colocamo-nos à disposição para
esclarecimentos adicionais e aproveitamos a oportunidade
para renovar os protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

Nidtosão LD

Roberto Gonella Junior
Provedor

CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Dete: 23/08/2024 Hora; 16:57 |

Oficio Nº 356/2024 |

' Autoria: Roberto Gonella Junior

> nto: Ofício nº 021/2024 AJ/BHCUTATUI Envia resposta

ao requerimento nº 2963/2024.

NúmerodeProtocolo

05156/2024

BENEFICÊNCIAHOSPITALARDE CESÁRIO LANGE

Unidadede Pronto Atendimento “Dr. Augusto Moisés de Menezes Lanza”
Rua Quim Quevedo, nº 53 — Bairro Junqueira

CEP 18.271-200 - Tatuí - SP

E-mail: bheladministracaotatui(gmail.com

e Autenticaçãoeletrônica 3/3
4 tent - Data e horários em GMT -3:00 Sao PauloaU Ique Última atualização em 23 ago 2024 às 13:43

Identificador: 5ea67119f8efba9d0aB0fe10ccf926f79da861450733c3f30

Página de assinaturas

— tdoPo
Roberto Junior
048.461.708-70 Signatário

HISTÓRICO

23 ago 2024 Aline de OliveiraLourenço criou este documento. ( Email: zlbadvogados(dgmail.com)

13:02:08

23 ago 2024 Roberto Gonella Junior (Email: roberto.gonellaçdhotmail.com, CPF: 048.461.708-70)visualizou este

13:43:15 documentopor meio do IP 201.46.47.98 localizado em Boituva - São Paulo - Brazil

23 ago 2024 Roberto Gonella Junior (Email: roberto.gonella(dhotmail.com, CPF: 048.461.708-70)assinou este

13:43:50 documentopor meio do IP 201.46.47.98 localizado em Boituva - São Paulo - Brazil

à Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
E Hash SHA256 do PDF original 83711916060284c3a1151d31bd9fc405e3dac1e16def53f1168fcdfaae74ce18

https://valida.ae/5ea67119f8efba9d0a8B0fe10ccf926f79da861450733C3f30